
 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Rada Miejska w Serocku 
Komisja Rozwoju Gospodarczego, Innowacji i Bezpieczeństwa 

 

Protokół 1/2024 
 

I posiedzenie w dniu 11 marca 2024 
Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Serocku 
Obrady rozpoczęto 11 marca 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:12 tego samego dnia 
W posiedzeniu wzięło udział 4 radnych. 

 
Obecni: 
1. Marek Biliński 

2. Krzysztof Bońkowski 

3. Sławomir Czerwiński 

4. Gabriela Książyk 

5. Józef Lutomirski  

6. Włodzimierz Skośkiewicz 

 

Dodatkowo w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Artur Borkowski – Burmistrz Miasta i Gminy Serock 

2. Marek Bąbolski – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

3. Beata Ugodzińska – Dyrektor SPZOZ w Serocku 

4. Mirosław Smutkiewicz – Dyrektor Miejsko- Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

5. Monika Głębocka-Sulima – Kierownik Referatu PRI 

6. Przedstawicielka apteki przy ul. Kościuszki 3 w Serocku 

7. Mieszkańcy 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski otworzył posiedzenie, powitał zebranych oraz 

sprawdził kworum. Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad do którego nie 

zgłoszono uwag.  

 

Głosowano w sprawie 
Przyjęcie porządku obrad. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne 
ZA (4) 
Marek Biliński, Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Włodzimierz Skośkiewicz 
NIEOBECNI (2) 
Gabriela Książyk, Józef Lutomirski 

 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

2. Bezpieczeństwo społeczne: Dyżur apteczny w Serocku w niedziele i święta. 

 

a) Wymagania przy prowadzeniu dyżuru aptecznego w niedzielę i święta. 
b) Koszty związane z prowadzeniem apteki w niedziele i święta. 
c) Możliwości wsparcia przedsiębiorców przez gminę w zakresie wprowadzenia dyżuru aptek w 

niedzielę i święta. 
d) Możliwości porozumienia z przedsiębiorcami w Serocku w zakresie wprowadzenia 

naprzemiennego dyżuru aptecznego w niedzielę i święta. 
e) Dyskusja i podsumowanie ustaleń. 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski powiedział, że celem spotkania jest weryfikacja 

możliwości uruchomienia w Serocku dyżuru aptecznego w niedziele i święta, rozszerzenie 

długości czasu pracy aptek. Zmieniła się ustawa od 1 stycznia 2024r., która wprowadziła 

możliwość dofinansowania przez powiat do dyżuru aptecznego. Przewodniczący Komisji zapytał 

jak z perspektywy prowadzenia apteki wyglądają wymagania do uruchomienia dyżuru, co 

powinno zostać spełnione poza wymogami narzuconymi ustawą.  

 

Przedstawicielka apteki odpowiedziała, że jednym z głównych problemów jeśli chodzi o 

możliwość pełnienia dyżuru są braki kadrowe, m.in. trudność ze znalezieniem magistra farmacji 

a wg. wymagań na takim dyżurze musi znaleźć się magister farmacji a nie technik. Technik 

farmacji nie może samodzielnie pracować w aptece, zawsze na dyżurze musi być osoba z 

wykształceniem wyższym. W przypadku gdyby ten dyżur rozłożony by był na wszystkie cztery 

apteki w Serocku i na każdą aptekę przypadałaby jedna niedziela w miesiącu pod względem 

kadrowym byłoby to wykonalne. Taki dyżur na pewno jest potrzebny w gminie, szczególnie w 

niedziele i święta.  

 

Dyrektor SPZOZ Beata Ugodzińska zapytała czy była robiona analiza zapotrzebowania na takie 

dyżury. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski odpowiedział, że zgłosiło się do niego z tym 

problemem dwoje mieszkańców, nie była robiona analiza od strony formalnej.  

 

Dyrektor SPZOZ Beata Ugodzińska powiedziała, że warto zacząć od analizy czy faktycznie jest 

takie zapotrzebowanie. Można spróbować w przychodni w Serocku przeprowadzić ankietę na ten 

temat i jeśli byłoby zainteresowanie na takie dyżury to warto rozważyć dalsze kroki w tym 

zakresie. Z opinii przedsiębiorców, którzy prowadzili takie dyżury w swoich aptekach często jest 

to nierentowne ponieważ jest bardzo małe zainteresowanie. Warto tez wziąć pod uwagę, że w 

gminie Serock nie ma opieki nocnej, osoby potrzebujące pomocy jadą do Legionowa i tam mogą 

skorzystać z nocnego dyżuru apteki.  

 

Przedstawicielka apteki powiedziała, że w Legionowie jest apteka, która jest otwarta cała dobę, 7 

dni w tygodniu. 

 

Radny Sławomir Czerwiński powiedział, że warto zastanowić się nad tym co ta ankieta dla 

mieszkańców miała by dać, ponieważ trudno zakładać, że ktoś w przypadku czy jest potrzeba 

takiego dyżuru odpowiedziałby, że nie. Trzeba się przede wszystkim zastanowić czy 

wprowadzenie takiego dyżuru w Serocku jest racjonalne i uzasadnione, ponieważ w Serocku nie 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

ma opieki nocnej, w związku z czym nie ma lekarza, który w godzinach nocnych by przyjął 

potrzebującego pomocy i wypisał receptę.  

 

Dyrektor SPZOZ Beata Ugodzińska powiedziała, że finansowanie wygląda tak, że za dwie 

godziny zegarowe w porze nocnej zapłaci Narodowy Fundusz i przedłużenie pracy aptek nie 

odbyłoby się kosztami powiatu, tylko pojawia się kolejne pytanie czy uda się znaleźć farmaceutę, 

ponieważ są bardzo duże braki kadrowe.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski powiedział, że jeśli nie ma lekarza, który mógłby 

wypisać receptę, to czy jest to zasadne, druga kwestia czy jest to opłacalne, bo jest artykuł który 

mówi, ze leki na receptę to jest 2%-5% przychodu z dyżuru i są to najbardziej potrzebne, a na 

nocnym dyżurze są kupowane środki przeciwbólowe, które można kupić też na stacji 

benzynowej, czy pojemniki na mocz.     

 

Przedstawicielka apteki powiedziała, że zazwyczaj środki przeciwbólowe, przeciwgorączkowe 

czy syropy dla dzieci kupuje się na zapas. Powiedziała też, że dyżur nocny czy świąteczny dla 

apteki to jest strata, apteka nie jest w stanie tyle zarobić żeby opłacić dyżur farmaceuty. 

   

Dyrektor SPZOZ Beata Ugodzińska powiedziała, że od nowego roku wszedł przepis że NFZ 

dopłaci 150 zł. za godzinę tylko nie wie czy to zależy od obrotów. 

   

Burmistrz Artur Borkowski powiedział, że w miastach powiatowych jest wymóg aby taka apteka 

działała, natomiast wprowadzenie tego w Serocku byłaby na pewno benefitem dla mieszkańców 

ale warto przeanalizować czy jest to ekonomicznie uzasadnione. W tym roku pojawiły się 

rekompensaty z NFZ, kiedyś tego nie było i się to nie opłacało. Burmistrz powiedział, że małe są 

szansę aby Powiat partycypował w kosztach takiego przedsięwzięcia w Serocku. A Urząd miałby 

problemy formalne aby to sfinansować, mimo chęci. Jeśli chodzi o ankietę Burmistrz jest 

przekonany, że wszyscy ankietowanie lub większość powie, że tak, że ta potrzebny jest dyżur 

apteczny, ale ile osób faktycznie z niej skorzysta to nie wiadomo.      

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski zaproponował aby w ankiecie oprócz pytania czy 

mieszkańcy chcieliby dyżur apteczny zapytać czy teraz korzystają i jakie leki wykupują, czy na 

receptę czy zwykle przeciwbólowe. Przewodniczący zapytał czy są jeszcze inne bariery, które 

uniemożliwiłyby prowadzenie takiego dyżuru, czy apteka mogłaby sama na własną rękę 

wydłużyć dyżur. 

 

Przedstawicielka apteki odpowiedziała, że raczej nie, że każdy taki dyżur przynosi aptece straty, 

dodatkowo na zmianie nocnej musiałby być magister farmacji, a w aptece na dzień dzisiejszy jest 

tylko dwóch, jak jeden jest na urlopie to drugi musi być w aptece od 8 do 20.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski zapytał o ewentualne wydłużenie czasu pracy 

apteki. 

 

Przedstawicielka apteki odpowiedziała, że nowo otwarta apteka przy Golden Med. Jest otwarta 

do 21, a w sobotę chyba do 15.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski zarządził kilkuminutową przerwę. 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

3. Bezpieczeństwo drogowe: Spowolnienie ruchu na ulicy Kościuszki i w obrębie Rynku. 

 

a)Przedstawienie wypracowanej koncepcji zmiany organizacji na ulicy Kościuszki mieszkańcom. 
c)Przedstawienie dodatkowych informacji w zakresie spowolnienia ruchu w okolicy Rynku. 
d)Dyskusja z mieszkańcami w zakresie przedstawionych rozwiązań. 
e)Przyjęcie opinii / rekomendacji dla burmistrza w zakresie przedstawianego rozwiązania. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski przypomniał, że na wniosek mieszkańców 

odbyło się już posiedzenie Komisji w tym temacie, padły wtedy konkretne ustalenia i żeby się z 

nich wywiązać Burmistrz przygotował rozwiązanie, które jest efektywne kosztowo i też szybkie 

do realizacji. Przewodniczący wyraził nadzieję, że rozwiązanie to spełni oczekiwania 

wnioskujących.  

 

Zastępca Burmistrza Marek Bąbolski przedstawił dwa warianty koncepcji, powiedział, że 

wspólnie z Dyrektorem Smutkiewiczem chciałby tak rozwiązać problem aby ruch, który jest dość 

intensywny oraz szybki, żeby skanalizować go tak, aby nie budować na ul. Kościuszko progów 

zwalniających, ponieważ jest to ulica jednokierunkowa są zatoki parkingowe, miejsca 

parkingowe wzdłuż ulicy więc progi zwalniające byłyby skuteczne tylko wtedy kiedy byłyby 

auta na parkingu, w innym przypadku samochody jeździłyby bokiem. Ponadto ul. Kościuszki 

odbywa się ruch autobusu szkolnego, w takich sytuacjach progi muszą być wyspowe aby 

umożliwiły przejazd autobusowi osią pojazdu nad progiem bezkolizyjnie, dlatego pojawił się 

pomysł aby zrobić tzw. szykany czyli przekierować ruch z lewej na prawą a potem wrócić  z 

powrotem na stary ślad w celu wymuszenia, są też zaprojektowane znaki U5 i C9, które będą 

przykręcone do nawierzchni tzw. azyle, po to aby wymusić zmianę kierunku jazdy w sytuacji 

kiedy te miejsca nie będą zastawione. Zastępca Burmistrza powiedział, że były przekazane 3 

wersje, pierwsza wersja została ostatecznie odrzucona ponieważ jedna szykana do końca ruch po 

stronie prawej, natomiast wersja druga byłaby optymalna, gdzie dwa razy zmieniany jest tor, na 

wysokości zjazdu do Wodnika byłoby przekierowanie na stronę prawą, później na wysokości 

budynku OPS powrót na stary ślad, czyli dwukrotne wymuszenie zmiany toru jazdy samochodu. 

Nawierzchnia byłaby poddana frezowaniu.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski zauważył, że byłyby trzy zakręty, które mogłyby 

spowolnić ruch.  Zapytał czy dostawienie znaku na końcu to byłby techniczny problem czy też 

można to oznaczyć i dostawić ten jeden znak.  

 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że nie chciałby stawiać znaku w tym miejscu, ponieważ 

autobus, który jeździ do szkoły skraca tamtędy drogę, skręca w pierzeje zachodnią. Czasem stoją 

tam auta, chociaż nie powinny tam stać, głównie chodzi o autokar, któremu łatwiej jest tak 

pojechać, bo skosy są dość duże. 

 

Mieszkanka zauważyła, że mieszkańcom chodziło o zmianę na rynku i nie chodziło konkretnie o 

zmianę kierunku ruchu a ograniczenie prędkości szczególnie w nocy. Samochody rozpędzają się 

pod koniec ul. Kościuszki i hałasują już na rynku, bo mają możliwość, a bliżej sezonu letniego są 

tam rajdy, skręcają z piskiem opon przy poczcie i dalej jadą nad wodę, więc zaproponowana 

koncepcja nic nie zmieni. Mieszkanka zapytała o progi zwalniające czy to byłby duży problem 

zrobić je wokół rynku, bo na ul. Kościuszki z uwagi na parkujące tam samochody może byłby to 

jakiś problem. Mieszkanka zauważyła, że progi zwalniające są różne nawet tam gdzie jeżdżą 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

autobusy np. na ul. Polnej, więc chyba nie musiałby być to spowalniacz wyspowy. Mieszkanka 

podsumowała, że jej zdaniem nie zmieni się nic na Rynku jeśli będzie to tylko przedstawiona 

koncepcja.   

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski poinformował, że dostał zapewnienie, że patrole 

policji pojawiają się częściej w porze nocnej, ale nie jest w stanie tego zweryfikować. 

Przewodniczący rozmawiał też o z policją i z Burmistrzem o ul. Kościuszki, która w nocy jest 

pusta i dlatego kierowcy mogą się tam rozpędzać, o ustawieniu szykan i nie angażując dużych 

środków poprawić bezpieczeństwo. 

 

Mieszkanka chciałby aby zamontować na ulicy progi zwalniające, takie które można nałożyć na 

jezdnie, żeby jej nie niszczyć, nie jest to kosztowna inwestycja. Mieszkanka zauważyła, że Rynek 

zarabia na siebie, są organizowane imprezy i nikt nie pyta się mieszkańców Rynku czy są dla 

nich uciążliwe. 

 

Inna Mieszkanka dodała, że nikt nie pyta się mieszkańców Rynku czy chcą takich imprez a 

ostatnio nawet została zwiększona ilość imprez, które odbywają się na Rynku i one naprawdę 

przeszkadzają mieszkańcom. Organizowane są imprezy sportowe, triathlon ale też przysięgi 

wojskowe a przecież wojsko ma swoje tereny i mogłoby organizować przysięgę u siebie. Nikt nie 

konsultuje tego z mieszkańcami Rynku i nie pyta czy im to pasuje, a ostatnie wydarzenia 

związane z kręceniem filmu i strzelaniem przez kilka godzin włącznie ze strzelaniem nocnym to 

już jest mocno nie na miejscu, nie było nawet informacji dla mieszkańców tak jak dotychczas 

kiedy były kartki w drzwiach.  Mieszkanka zapytała skoro tyle rzeczy odbywa się na Rynku czy 

jest Urząd w stanie usłyszeć głos i prośbę mieszkańców, że tam jest za głośno i za szybko. 

Rozwiązanie, które zostało przedstawione nie rozwiąże w żadne sposób tego co chcą 

mieszkańcy. Mieszkanka powiedziała, że rozmawiała z Przewodniczącym o remoncie placu, i 

ewentualnym podniesieniu przejść dla pieszych, rozwiązałoby to kilka problemów, po pierwsze 

trzeba wtedy zwolnić przed przejściem dla pieszych, bo jest próg, wszyscy którzy się poruszają 

inaczej niż na dwóch nogach mają łatwiejszy sposób na przejście na drugą stronę. Mieszkanka 

zdaje sobie sprawę, że nie jest to do szybkiego zrealizowania, a dopiero przy remoncie czy 

przebudowie całego Rynku, więc rozciągnie się to na wiele lat a tego nie chcą mieszkańcy, 

dlatego idealnym rozwiązaniem byłyby progi zwalniające montowane na wierzchu.   

 

Przewodniczący Krzysztof Bońkowski zapytał mieszkańców które miejsca według nich byłyby 

najlepsze na montaż takich progów. 

 

Mieszkanka odpowiedziała, że na pewno nie tam gdzie jeździ autobus, tylko dalej od Żabki, do 

poczty potem zakręt i do zjazdu na plażę. 

 

Inna Mieszkanka zapytała dlaczego nie wspomniano o drodze wyjazdowej z Rynku, 

przypomniała, że jak zbierano podpisy to pracownicy Sweet Home czy szkoły języka 

angielskiego również się podpisały i mówiły, że hałas jest nie do wytrzymania. 

 

Mieszkaniec zauważył, że przedstawiony przez Burmistrza sposób może spowolni jednoślady ale 

dla samochodów sportowych będzie to jeszcze wyzwanie, będą mieć trzy wiraże na Kościuszki.  

 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Zastępca Burmistrza Marek Bąbolski odpowiedział, że progi zwalniające nie spowolnią 

jednośladów, bo one będą jeździć bokiem, albo środkiem jak będzie przerwa miedzy progami, na 

ostatnim spotkaniu była mowa o spowolnieniu wjazdu na Rynek stąd przedstawiona koncepcja, 

ale według mieszkańców nic ona nie da. Odnosząc się do imprez organizowanych na Rynku 

Burmistrz powiedział, że jest to miejsce centralne, reprezentacyjne w mieście i tak jak wszędzie 

rynki funkcjonują. Docelowo jest plan na zmianę nawierzchni, ale też zmianę szerokości. Teraz 

jezdnia ma 7,5 metrów a docelowo będzie miała 5 czyli będzie automatyczne spowolnienie, 

ponadto w planie jest również zmiana nawierzchni, nie będzie już asfaltu tylko płytka betonowa 

czy kostka co również spowolni ruch, dodatkowo planowane jest też podniesienie skrzyżowań a 

przejścia dla pieszych wtedy znikną, bo to jest Rynek po nim można chodzić, rozważana jest też 

zmiana organizacji ruchu na jednokierunkowy. Burmistrz podkreślił, że jest to jednak inwestycja 

duża i nie pojawi się na pewno w ciągu roku.  

 

Burmistrz Artur Borkowski złożył deklarację, że chce przebudować Rynek, już dawno były o 

tym rozmowy, ale do tej pory zawsze środki były przekazywane na bardziej potrzebne cele, 

szkoły, przedszkola, drogi, oświetlenie, Burmistrz powiedział, że jeśli dane mu będzie dalej być 

Burmistrzem to postara się w tym roku przygotować dokumentację na przebudowę, a w 

przyszłym roku może udałoby się przystąpić do całkowitej przebudowy. Pod koniec roku będzie 

już wiadomo czy to znajdzie się w planowanym na przyszły rok budżecie. Jeśli jednak nie 

udałoby się to zainstalowane zostaną progi zwalniające.  

 

Radny Marek Biliński powiedział, że jego zdaniem powinien być zakaz wjazdu motocykli na 

Rynek.    

 

Mieszkanka odpowiedziała, że wielu motocyklistów przyjeżdża na plażę i nie uważa że zakaz 

byłby dobry bo nie można zabronić tam dojazdu.        

 

Inna Mieszkanka powiedziała, że motocykl można zostawić wcześniej i dojść do plaży.  

 

Zastępca Burmistrza Marek Bąbolski powiedział, że wycinając ruch motocyklowy na Rynku 

wycina się też 1/3 nabrzeża miasta Serock.   

 

Radny Włodzimierz Skośkiewicz odniósł się do wypowiedzi, powiedział, że jeździ latem 

skuterem i często przyjeżdża nad wodę, jest to wygodne, łatwiej zaparkować niż autem. 

 

Mieszkaniec powiedział, że motocykle, bardzo hałasują, na ul. Kościuszki jadą na najwyższych 

obrotach. 

 

Burmistrz Artur Borkowski opuścił posiedzenie Komisji. 

 

Radny Sławomir Czerwiński powiedział, że motocykle stają się coraz bardziej popularne i modne 

wiec nie szedłby w tym kierunku aby zamykać dla nich wjazd, natomiast skłaniałby się do 

progów zwalniających do czasu reorganizacji ruchu na Rynku. 

 

Mieszkanka zaproponowała, aby nie angażować środków gminnych to może zdemontować po 

jednym progu zwalniającym z ulic na których są po dwa lub trzy i przenieść na Rynek, na ul. 

Polnej jest chyba osiem progów.    



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

 

Zastępca Burmistrza Marek Bąbolski polecił aby zastanowić się, czy szykany na ul. Kościuszki, 

które na pewno wyniosą około 20 tys. zł. czy może lepiej progi zwalniające, na pierzei północnej 

i południowej. Jeśli według Mieszkańców budowa progów pomorze, to Urząd skłania się ku temu 

aby zrobić to na środku każdej z uliczek, ale raczej uciążliwości jednośladów to nie wyeliminuje.  

 

Mieszkanka zauważyła, że wyeliminuje, jeśli będą to progi całe a nie częściowe.     

 

Przewodniczący Krzysztof Bońkowski zapytał Mieszkańców czy propozycja Burmistrza o 

przeorganizowaniu ul. Kościuszki, na którą trzeba będzie wydać około 20 tys. zł. jest według 

nich zasadna. Przewodniczący zapytał też czy te dwa miejsca parkingowe, które by się dzięki 

temu zyskało są tego warte.   

 

Mieszkanka odpowiedziała, że lepiej byłoby zrobić progi zwalniające w trzech miejscach, ale 

pełne nie częściowe.    

 

Przewodniczący Krzysztof Bońkowski podziękował za przedstawione zdanie ale poinformował, 

że chciałby zrobić ankietę dla wszystkich mieszkańców Rynku aby wyrazili swoje zdanie 

dotyczące progów zwalniających.  

 

Mieszkaniec obecny na posiedzeniu Komisji powiedział, że mieszka przy ul. Kościuszki i przy 

takim rozwiązaniu, tzn. przy progach na Rynku dla niego nic się nie zmieni, nadal będą rajdy 

samochodowe na ul. Kościuszki.  

 

Mieszkanka dodała, że podpisy mieszkańców były już zbierane, na Komisję przybyli 

przedstawiciele mieszkańców aby ich reprezentować i uważa za bezzasadne ponowne zbieranie 

podpisów czy ankieta, podpisało się około 100 osób.   

 

Zastępca Burmistrza Marek Bąbolski podsumował, że po ostatnim posiedzeniu Komisji miał 

wrażenie że chodzi o przebudowę ul. Kościuszki dlatego, że był zgłaszany problem szybkiego 

wjazdu na Rynek. 

 

Mieszkaniec odpowiedział, że tak, że jest to nadal problem, dla tych którzy mieszkają przy ul. 

Kościuszki, dla tych którzy mieszkają w Rynku problem stanowią jeżdżący po Rynku, dlatego 

jest zwolennikiem obydwu rozwiązań aby zadowolić jednych i drugich mieszkańców.  

 

Przewodniczący Krzysztof Bońkowski powiedział, że najlepiej byłoby zrobić to kompleksowo, 

ale poprosił o deklarację od mieszkańców, że byłoby to dla nich satysfakcjonujące.   

 

Mieszkaniec ul. Kościuszki powiedział, że nie złoży takiej deklaracji za wszystkich mieszkańców 

ul. Kościuszki, nie jest pewien czy nie zaczną się awantury, że parkingi są po drugiej stronie niż 

sklepy i nie jest w stanie przewidzieć problemów które jeszcze mogą się pojawić z tego 

rozwiązania. Przedstawiona przez Burmistrza koncepcja odpowiada jemu oraz jeszcze jednemu 

mieszkańcowi na pewno, ale są to dwie pewne osoby, za inne nie odpowiada.   

 

Mieszkanka dodała, że za ten pomysł również nie wezmą odpowiedzialności, bo podpisy 

dotyczyły progów zwalniających i zbierane były od mieszkańców Rynku. 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

 

Zastępca Burmistrza Marek Bąbolski zaproponował trzy progi zwalniające wokół Rynku jako 

pierwszy etap, natomiast kwestia ul. Kościuszki zostanie poddana do konsultacji mieszkańcom. 

 

 

Głosowano w sprawie 
Przyjęcie rozwiązania przedstawionego przez Zastępcę Burmistrza Marka Bąbolskiego 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne 
ZA (4) 
Marek Biliński, Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Włodzimierz Skośkiewicz 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 
Gabriela Książyk, Józef Lutomirski 

 
4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń. 

 

Protokoły zostały przyjęte bez uwag. 

 
5. Sprawy różne. 

 

Nie zgłoszono. 

 

 
6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bońkowski stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął 

posiedzenie. 

 

 
Przewodniczący 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Innowacji i Bezpieczeństwa 

Krzysztof Bońkowski 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Patrycja Seroka 


